
     
 

Fakturační údaje – jsme plátci DPH 
Název: Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace 
Sídlo: Kavalcova 814/1, Bruntál, 792 01 
IČO: 00601322 
DIČ: CZ00601322 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
SPISOVÁ ZN.:  
   VYŘIZUJE: Jan Meca 
TEL.: +420 555 559 725 

 
 

FAX: +420 555 559 720 
 E-MAIL: meca@spsoa.cz 
    DATUM: 15.08.2018 

 
OBJEDNÁVKA   
Evidovaná pod číslem: PŘ0025/2018 
 
Vážený pane, 
 
závazně u Vás objednávám níže uvedený soupis zboží za cenu nejvýše přípustnou 127.354,- Kč 
včetně DPH, dle uvedeného položkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky. 
 
Součástí dodávky je doprava a instalace na místě. Dodavatel poskytne na stavební práce a zařízení 
záruku 2 roky. Dodací lhůta je 8 týdnů od podpisu objednávky. 
 
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky. Fakturu zašlete elektronicky na adresu meca@spsoa.cz. 
Při předávání faktur preferujeme formát ISDOC. Splatnost faktury bude činit minimálně 14 dní od data 
dodání. 
 
Velmi děkuji a s pozdravem 
 
Ing. Jan Meca 
 
 
 
…………………………………………   ………………………………………… 
správce rozpočtu     ředitel organizace   
Mgr. Renáta Kolářová     Ing. Jan Meca 
 
 
 
Písemný souhlas dodavatele: Ing. Pavel Martinka 
 
 
V …………………………………………    dne …………………………………………
   
 
 
 
…………………………………………   ………………………………………… 
Ing. Pavel Martinka     podpis 
 
 
 

 Easy Control Morava, spol. s. r. o.  
 Pod Svahem 1294 
795 01  Rýmařov 
 
IČO: 62301012 
DIČ: CZ62301012 

mailto:meca@spsoa.cz


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 3 Elektroinstalace JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
1 Stavební úpravy místnosti pro server Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 20180325
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 3 988 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 9 397 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 13 385 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 13 385 Ostatní náklady neuvedené 0

13 385 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Ing. Martinka Pavel Jméno :

Datum : Datum : 21. 7. 2018 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

13 385 Kč
2 811 Kč

0 Kč
0 Kč

16 196 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet : 3
1 Stavební úpravy místnosti pro server

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 597 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 156 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 2 746 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 106 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 9 397 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 383 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 3 988 0 0 9 397 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 3 988 0
Oborová přirážka 0 0,0 3 988 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 3 988 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 3 988 0
Zařízení staveniště 0 0,0 13 385 0
Provoz investora 0 0,0 13 385 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 13 385 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 13 385 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Elektroinstalace

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9

0
0
0
0
1
1
2
2



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet: 3
1 Stavební úpravy místnosti pro server

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310235241R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kus 4,00 83,80 335,20
2 310235251R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm kus 2,00 131,00 262,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 597,20
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 2,00 78,10 156,20

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 156,20
Díl: 97 Prorážení otvorů

4 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 2,00 157,00 314,00

5 973022241R00 Vysekání kapes zeď pl. 0,1 m2, hl. 15 cm kus 4,00 247,00 988,00

6 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 20,00 72,20 1 444,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 2 746,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,14 782,00 105,74
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 105,74

Díl: M21 Elektromontáže
8 210010002RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky 

trubky PVC 2316 m 3,00 33,70 101,10

9 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm včetně dodávky 
trubky 1516 m 2,00 41,60 83,20

10 210010301RT2 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení včetně 
dodávky KU 68-1902 kus 4,00 37,90 151,60

11 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,00 20,80 124,80

12 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 2,00 20,60 41,20

13 210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí 
DEMONTÁŽ kus 3,00 126,00 378,00

14 210110001RT1 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně 
dodávky spínače 3553-A01340 kus 2,00 172,00 344,00

15 210111011RT1 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně 
dodávky zásuvky kus 1,00 162,00 162,00

16 210111011RZ1 Osoušeč rukou DEMONTÁŽ kus 1,00 87,60 87,60
17 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,00 659,00 659,00

18 210200006RZ2 Svítidlo žárovkové Demontáž kus 3,00 285,00 855,00
19 210200013RZ3 Svítidlo LED kus 3,00 285,00 855,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Elektroinstalace

.



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11

20 210220003RT3 Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně 
dodávky CY 6 mm2 m 12,00 96,20 1 154,40

21 210220321RT1 Svorka na potrubí ......, včetně Cu pásku včetně dodávky 
svorky + Cu pásku kus 4,00 121,00 484,00

22 210290001R00 Výchozí revize elektro kus 1,00 65,90 65,90
23 210290741RZ4 Montáž klima venkovní jednotka kus 1,00 335,00 335,00

24 210290742RZ5 Montáž vnitřní jednotky kus 2,00 219,00 438,00

25 210800105RT3 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu 3Cx1,5 m 45,00 35,20 1 584,00

26 210800106RT3 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu 3Cx2,5 m 14,00 42,00 588,00

27 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu m 18,00 50,30 905,40

Celkem za M21 Elektromontáže 9 397,20
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
28 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,18 492,00 88,56

29 979017191R00 Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 0,18 182,00 32,76

30 979017191R00 Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 0,36 182,00 65,52

31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,18 172,00 30,96

32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,52 16,20 40,82

33 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,18 210,00 37,80

34 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,90 24,50 22,05

35 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,18 106,50 19,17

36 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 0,18 250,00 45,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 382,64

.

.

.

.

.

.

.

.



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14

.

průchody stropem a mezi místnostmi

Součet z jednotlivých PD pro krabice, 

pro ochranu vodičů tam kde je třeba

Napojení venkovní jednotky

kompletní úprava R52 úpravy krytů, popisy aj.
Napojení nových kabelů



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15

SEBT

SEBT

klima venkovní elektro napojení

elektro napojení

.

.

.

.

.

.

.

.

včetně likvidace nebezpečného odpadu 



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16

1
2
2
4
1
2
3

20*0,1
4
1
2
3
2
3

pro vyp:2
pro zás:1
jiné:1

2
3

pro vyp:10
pro zás.:10

4
1
2
4
1

2
3

2
3

2
pro vyp:2
pro zás:1
rezerva:1

2
J8,J1:6

2
SEBT:2

2

2

2
3
2
2
3
3
2
2



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17

2
3

SEBT:10
prořez:2

2
3
2
2
3
2
3

2
3

J1:40
prořez:5

2
J8:10
prořez:4

2
klima:15
prořez:3

4
1
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
4



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18

1 1
1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

7 1

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
1 9

1 9
1 9



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19

1 9

1 9

1 9
1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

8

8

8

8

8

8

8

8

8



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20

1
1

1

1

1

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9
9

9
9



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21

9

9

9
9

9

9

9

9

3

3

3

3

3

3

3

3

3



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24

1 335,2
1 262

597

1 156,2

156

1 314

1 988

1 1444

2 746

1 105,742
106

4 101,1

4 83,2

4 151,6

4 124,8

4 41,2

4 378

4 344

4 162

4 87,6
4 659

4 855
4 855



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25

4 1154,4

4 484

4 65,9
4 335

4 438

4 1584

4 588

4 905,4

9 397

1 88,56

1 32,76

1 65,52

1 30,96

1 40,824

1 37,8

1 22,05

1 19,17

1 45

383



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30

1 1
1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

7 1

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
1 9

1 9
1 9



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31

1 9

1 9

1 9
1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

8

8

8

8

8

8

8

8

8



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34

0,01469
0,02237

0,00849

0,00067

0,0009

0,00049

0,00004

0,00008

0,00004

0,00001

0,0001

0,005



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35

0,00006

0,00025

0,00017

0,00023

0,00022



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 Chlazení JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
1 Stavební úpravy místnosti pro server Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 20180325
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2 101 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 5 205 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 21 176 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 35 590 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 64 071 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 64 071 Ostatní náklady neuvedené 0

64 071 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Ing. Martinka Pavel Jméno :

Datum : Datum : 21. 7. 2018 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

64 071 Kč
13 455 Kč

0 Kč
0 Kč

77 526 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet : 2
1 Stavební úpravy místnosti pro server

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 640 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 37 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 854 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 95 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 1 845 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 3 360 0 0 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 35 590 21 176 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 475 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 2 101 5 205 35 590 21 176 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 7 306 0
Oborová přirážka 0 0,0 7 306 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 7 306 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 7 306 0
Zařízení staveniště 0 0,0 28 482 0
Provoz investora 0 0,0 28 482 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 64 071 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 64 071 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Chlazení

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet: 2
1 Stavební úpravy místnosti pro server

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310235251R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm kus 4,00 160,00 640,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 640,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 0,40 93,20 37,28

 
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 37,28

Díl: 97 Prorážení otvorů
3 971033151R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC kus 4,00 121,00 484,00

4 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 4,00 92,50 370,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 854,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,10 971,00 94,69
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 94,69

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
6 721176108RZ3 Potrubí pro odvod kondenzátu D 20 mm m 6,00 198,30 1 189,80

 
7 721194101RZ3 Vyvedení odpadních výpustek PVC 20 kus 2,00 45,60 91,20

8 28654740.RZ3 HL138 sifon kondenzační DN 40  PP kus 1,00 532,00 532,00

9 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 17,52 1,85 32,42

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 1 845,42
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
10 767995101R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg 18,00 183,00 3 294,00

11 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 32,94 2,00 65,88

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 3 359,88
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
12 240050501RZ3 Mtž kondenzační jednotky venkovní vč.výroby a mtž konzol kus 1,00 4 900,00 4 900,00

13 240050505RZ3 Mtž vnitřní jednotky chladící nástěnné kus 2,00 2 300,00 4 600,00

14 240050582RZ3 Dmtž kondenzační jednotky venkovní kus 1,00 2 300,00 2 300,00

.
 

.

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Chlazení

.

 
 
 
 
 
 

 

.

.

.

.

 

 



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet: 2
1 Stavební úpravy místnosti pro server

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Chlazení

15 240050632RZ3 Dmtž chladící jednotky vnitřní kus 1,00 950,00 950,00

16 340923103T00 Náplň z chladiva R410A kg 2,50 270,00 675,00

17 340923116ZZ3 Izolace chladícího potrubí do d = 20mm m 22,80 65,00 1 482,00

18 340923143RZ3 Vakuování chlad.systému, tlak zkouška vč.zaučení obsluhy hod 4,00 450,00 1 800,00

19 733160801RZ3 Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm m 7,00 34,20 239,40

20 733164101R00 Montáž potrubí z měděných trubek D 6 - 12 mm m 22,80 185,50 4 229,40

21 19631320.RZ3 Trubka měděná CU 6,40 - kapalina m 11,40 98,00 1 117,20

22 19631325.RZ3 Trubka měděná CU 9,52 - plyn m 11,40 105,20 1 199,28

23 28377630.RZ3 Izolace chladícího potrubí EF-19x010 m 25,08 88,00 2 207,04

24 429172012.RZ3 Chladící sestava - KIT 1x vnější + 2x vnitřní + 2x dálk.ovladač
soubor 1,00 31 066,00 31 066,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 56 765,32
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
25 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,19 633,00 123,25

26 979017191R00 Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 0,39 232,00 90,34

27 979017191R00 Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 0,19 232,00 45,17

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,19 194,50 37,87

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,73 15,60 42,52

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,19 257,00 50,04

 

 

.

.

.

.

.

.

.

 

 

.

.

.

.

.

.



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet: 2
1 Stavební úpravy místnosti pro server

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Chlazení

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,97 28,60 27,84

32 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,19 116,00 22,59

33 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 0,19 180,00 35,05

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 474,66

.

.

 



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Stavební úpravy JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
1 Stavební úpravy místnosti pro server Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 20180325
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 19 506 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 8 289 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 27 795 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 27 795 Ostatní náklady neuvedené 0

27 795 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Ing. Martinka Pavel Jméno :

Datum : Datum : 21. 7. 2018 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

27 795 Kč
5 837 Kč

0 Kč
0 Kč

33 632 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet : 1
1 Stavební úpravy místnosti pro server

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 5 454 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 127 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 287 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 1 100 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 3 138 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 82 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 330 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 411 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 4 406 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 2 122 0 0 0
784 Malby 0 1 350 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 987 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 19 506 8 289 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 27 795 0
Oborová přirážka 0 0,0 27 795 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 27 795 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 27 795 0
Zařízení staveniště 0 0,0 27 795 0
Provoz investora 0 0,0 27 795 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 27 795 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 27 795 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Stavební úpravy

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet: 1
1 Stavební úpravy místnosti pro server

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 611421331R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 3,00 194,00 582,00
2 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 7,15 173,00 1 236,95

3 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 11,00 330,50 3 635,50

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 5 454,45
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

4 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,24 3 295,00 790,80

5 631319761R00 Pripl prehlaz povrchu m3 0,24 362,50 87,00

6 631319771R00 Pripl strzeni povrchu m3 0,24 111,00 26,64

7 631361921RT1 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  4,0, oka 
100/100 mm KA16 t 0,01 33 700,00 222,42

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 126,86
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

8 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 3,00 95,80 287,40
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 287,40

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
9 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 10,00 110,00 1 100,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 100,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 9,90 91,20 902,88

11 965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. 
mazaniny 8 - 10 cm m3 0,24 1 720,00 412,80

12 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 0,24 1 317,00 316,08

13 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 3,00 44,40 133,20
14 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00 13,70 13,70

15 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,20 318,50 382,20

16 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 7,15 21,80 155,87

17 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 11,00 74,70 821,70

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 3 138,43
Díl: 97 Prorážení otvorů
18 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 3,00 27,30 81,90

Celkem za 97 Prorážení otvorů 81,90
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,37 971,00 1 330,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 330,48
Díl: 725 Zařizovací předměty

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Stavební úpravy



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet: 1
1 Stavební úpravy místnosti pro server

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Stavební úpravy

20 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00 195,50 195,50

21 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 126,50 126,50

22 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 1,00 15,70 15,70

23 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00 71,90 71,90

24 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 4,10 0,34 1,39
Celkem za 725 Zařizovací předměty 410,99

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
25 771471011R00 Obklad soklíků keram.rovných do MC,10x10 cm m 5,50 127,50 701,25

26 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 5,50 81,60 448,80

27 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 3,00 499,50 1 498,50

28 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 5,50 45,20 248,60

29 771590150R00 Penetrování nášlap ploch podlahy m2 3,00 15,30 45,90
30 59763746RZ1 Dlažba neglazovaná slinutá matná 300x300x9 vnitřní prostor 

R10 m2 3,76 320,00 1 201,60

31 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 41,45 6,30 261,11
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 405,76

Díl: 776 Podlahy povlakové
32 776491115RZ1 Podlaha přechod lišty z elox. hliníku šířka lišty 35mm včetně 

montáže m 6,00 350,90 2 105,40

33 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 21,05 0,79 16,63
Celkem za 776 Podlahy povlakové 2 122,03

Díl: 784 Malby
34 784111701RZ1 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton, omítka 1x m2 18,15 12,50 226,88

35 784115722RZ1 Malba sádrokarton, omítka, bez penetrace, 2x otěruvzdorná m2 18,15 50,60 918,39

36 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 7,15 28,60 204,49

Celkem za 784 Malby 1 349,76
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
37 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 2,87 633,00 1 814,15

38 979017191R00 Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 5,73 232,00 1 329,80

39 979017191R00 Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 2,87 232,00 664,90

40 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,87 194,50 557,43

41 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,12 15,60 625,92

42 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,87 257,00 736,55

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5

20180325 SPŠ Bruntál - chlazení serveru Rozpočet: 1
1 Stavební úpravy místnosti pro server

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Stavební úpravy

43 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 14,33 28,60 409,83

44 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,87 116,00 332,45

45 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 2,87 180,00 515,87

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 986,90

.

.

.


	PŘ0025
	ELEKTROINSTALACE_ECM
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	CHLAZENÍ_ECM
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	STAVEBNÍ_ECM
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky


